RETRA683 - KIDS CLASSMATE

- SOFTSHELL

RETRA683 KIDS CLASSMATE - SOFTSHELL ((JTED)

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®@

Duljina tijela (A)

Sirina prsa (B)

Sredisnja duljina rukava (C)

BOJE:

. Navy/Seal Grey

3/4
16
43

36.50
38

5/6
16
45.50
39
41.50

REGATTA
PROFESSIONAL

'WATERREPELLENT

GLAVNE ZNACAJKE

270 g/m?

Fabric Information

Warm backed woven stretch Softshell fabric
Durable water repellent finish

Wind resistant

Quick drying

Special Features

Reflective piping at shoulders
Reflective trim at lower back hem
2 zipped lower pockets

Zemlja podrijetla:

China

@ B = =X

7/8 9/10 11/12 32 34
16 16 16 16 16
48 52 56 60 64
41.50 44 46.50 49 51.50
46 50.50 55 59.50 64

2 Feb 2026 10:29:27

Page 1 of 1



	RETRA683 KIDS CLASSMATE - SOFTSHELL Outlet
	GLAVNE ZNAČAJKE
	SPECIFIKACIJA VELIČINE (CM)
	BOJE:

